Public Works and
Government Services

il
Canada

RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS A:
Réception des soumissions- TPSGC / Bid Receiving -
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Québec

Québec

G1J 0C7

FAX pour soumissions; (418) 648-2209

Canada

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

TPSGC/PWGSC

601-1550, Avenue d'Estimauville
Québec

Québec

G1J0C7

Canadd

Travaux publics et
Services gouvernementaux

Title - Sujet
Snow removal equipment for atruck

Solicitation No. - N° de l'invitation Amendment No. - N° modif.
W0106-18J300/A 002

Client Reference No. - N° de référence du client Date
W0106-18J300 2018-05-10

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$QCN-032-17379

File No. - N° de dossier
QCN-7-40297 (032)

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin [T'me Zone

at-a 02:00PM Fuseau horaire

Heure Avancée de I'Est
on - le 2018-05-22 HAE
F.O.B.-FAB. Specified Herein - Précisé dans les présentes

Plant-Usine: D Destination: D Other-Autre:

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
Fortin, Marie-Claire

Buyer Id - Id de I'acheteur
gcn032

Telephone No. - N° de téléphone
(418) 649-2764 ( )

FAX No. - N° de FAX
(418) 648-2209

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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AMENDMENT 002

Snow Removal equipment for a truck

AMENDMENTS :

Amendment #1

The Solicitation closing date is changed for:
May 22, 2018; 14:00 EST.

Amendment #2
Add :

ANNEX A - STATEMENT OF REQUIREMENT
A.7 Appendix 1 of Annex A — Photos

Note 2: On the truck, for the installation of the harness, note that the truck valve manifold has only one
section. The supplier shall supply and install an additional valve section on the truck valve manifold.

QUESTION / ANSWER

Question #2

Reference :

ANNEX A - STATEMENT OF REQUIREMENT

5.3 The side-wing snow plough must have the following characteristics:

b) Benching operations — capable of performing limited benching operations at a height of at least
3 to 4 feet;

Do you mean that the back column will be fitted with a mechanism to assist the side wing in order to lower
the snow banks?
Answer #2

Yes
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Question #3

Reference :

ANNEX A - STATEMENT OF REQUIREMENT

5.3 The side-wing snow plough must have the following characteristics:

)] Side plough angle of attack — hydraulically adjustable arm to change the angle between the
blade and the vehicle;

Do mean adjust the clearing angle using an extendable hydraulic cylinder controlled through the console
inside the cab?

Answer #3
Yes

Question #4
Not knowing if our products are compatible with the hydraulic mount already in place, do you have any
objections to us removing the hydraulic hoses and valves, and starting again from beginning?

Answer #4
No problem, as long as everything fits together.

Question #5
Is the hydraulic pump a piston pump (pump capacity) or a gear pump (pump capacity)?

Answer #5
Hydraulic gear pump. Capacity unknown.
Question #6
Reference :
ANNEX A - STATEMENT OF REQUIREMENT
5.2 The one-way snow plow must have the following characteristics:

b) Nominal dimensions

v. Moldboard material thickness: 5/8 inch (plus or minus 1/8 inch);

Would a heavy duty Moldboard thickness of 3/16” be acceptable?
Answer #6

Yes

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME.
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